
Smlouva o realizaci jazykové výuky

Název: Základní škola Novoborská
Sídlo : Novoborská 371/10, 190 00 Praha 9
Zastoupená : Ing, Terezou Štaubrovou, ředitelkou školy
IČO: 61381276
DIČ : CZ61381276
Bankovní spojení :
(dále jen objednavatel)

a

Název :
Sídlo :
Zastoupená :
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni :
(dále jen dodavatel)

Jazyková škola Elvis, s.r.o.
Karlínské náměstí 225/8, 186 00 Praha 8
Michaela Weinfurterová Miller, jednatelka
28199952
CZ28199952

uzavírají ve smyslu §1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějšlch
předpisů, tuto smlouvu o zabezpečení jazykové výuky:

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek dodavatele realizovat výuku cizího jazyka ve firmě objednavatele
v rozsahu a za podmínek, které budQu upřesněny v dodatku ktéto smlouvě a závazek
objednavatele vytvořit pro výuku sjednané podmfnky a uhradit dodavateli sjednanou odměnu.

ll. Povinnosti dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje organizovat a realizovat výuku cizího jazyka v prostorách

objednavatele podle jeho požadavků.
2. Dodavatel se zavazuje pro výuku zajistit rodilé mluvčí.
3. Dodavatel je povinen zajistit výuku v náležité kvalitě a ve stanovených terminech. V případě

dlouhodobé absence lektora je povinen zajistit odpovídajÍcÍ kvalifikovanou náhradu. O tom je
povinen informovat objednavatele.

4. Dodavatel se zavazuje respektovat pokyny objednavatele směřujÍcÍ k zajištěni kvality výuky.

Ill. Povinnosti objednavatele
1. Objednavatel se zavazuje poskytovat dodavateli nezbytnou součinnost při zajišt'ování výuky

cizího jazyka.
2. Objednavatel je povinen včas předložit svoje návrhy na rozsah výuky tak, aby bylo možno

sjednat Dodatek k této smlouvě podle ČI. l.
3. Objednavatel se zavazuje hradit včas odměnu fakturovanou podle článku V. této smlouvy.



lV. Doba plnění
Dodavatel se zavazuje zajistit výuku cizího jazyka v termínech sjednaných v Dodatku k této
smlouvě.

V. Cenové ujednáni
1, Odměnu za realizovanou výuku cizího jazyka bude dodavatel fakturovat na dobu sjednanou

v dodatku smlouvy.
2. Odměna je stanovena podle ceníku dodavatele a rozsahu realizované výuky sjednané

v Dodatku této smlouvy.
3. Opakované neuhrazeni fakturované částky může dodavatel považovat za podstatné

porušení této smlouvy.

VI. Závěrečná stanovení
1. Tato smlouva se uzavírá od 21. září 2020 do 30, června 2021. Změny této smlouvy jsou

možné pouze dohodou stran a písemnou formou.
2. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě, která činí jeden měsíc a

začíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď'
doručena druhé smluvní straně.

3. NedIlnou součást této smlouvy tvoří její Dodatek.
4. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je sepsána ve dvou

vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Tato smlouva bude dle zákona zveřejněna v Registru smluv. Smluvní strany proh|ašují, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne 18. září 2020

objednavatel



Dodatek ke smlouvě o realizaci výuky cizího jazyka
uzavřené dne 18. 9. 2020 mezi Základní školou Novoborská (objednavatel)

a jazykovou školou Elvis, s.r.o. (dodavatel)

Vyučovaný jazyk: angličtina

Výuka angličtiny bude problhat v prostorách dodavatele na adrese: Novoborská 371, Praha 9 - Střížkov
a sice:

intenzita výuky: 12 x 45 minuti týden

čas výuky: ponděh 8:15 - 13:50/ úterý 8:15 - 13:50

1. Cena za 1 vyučovací hodinu (45 minut) je 390 Kč bez ohledu na počet účastnlků v kurzu.

2. Výuka bude probíhat od 21. září 2020 do 30. června 2021 mimo státem uznané svátky, obdobl
školnlch prázdnin a písemném nebo telefon ickém zrušení výuky minimálně 24 hodin předem.

3, Učebnice nejsou zahrnuty v ceně kurzu.

4. Neuskutečnl-li se výuka, je objednavatel povinen toto sdělit do kanceláře školy nejpozději
24 hodin předem. Neuskutečněná výuka, odřeknuta dle ujednaných podmínek, může být
nahrazena v jiném termínu a to pouze v případě, že to dovolujl časové možnosti lektora.
V případě pozdního odřeknutí výuky je objednavatel povinen neodučené hodiny uhradit.

5. Neuskuteční-li se výuka z důvodu nepřltomnosti lektora, je dodavatel povinen zabezpečit
kvalifikovanou náhradu. V případě náhlého onemocnění lektora, kdy dodavatel nebude
schopen zabezpečit náhradu, může být výuka nahrazena v jiném terminu a to pouze v případě,
že to dQvo|ljj( časové možnosti objednavatele.

6. Objednavatel se zavazuje, že nebude bez souhlasu dodavatele využívat lektory jazykové školy
pro jiné účely než dohodnuté kurzy dle předmětu této smlouvy, a to po dobu trvánl této smlouvy
o realizaci jazykové výuky a následně po dobu 2 let od data jejího ukončeni.

7, Fakturace bude probíhat měsíčně, vždy za odučený měslc zpětně na základě výkazu
odučených hodin.

V Praze dne 18. 9. 2020

objednavatel
Ĺ



q


